
ثباتمدیریتدرآموزشوپرورش
همفرصتوهمتهدید!

گروه اجتماعی 
صندلی وزارت در آموزش وپرورش لرزان و 
بی ثبات است و در طول چهل وچند سال گذشته، 
این وزارتخانه رکورددار تغییرات در سطح وزرا بوده 
کمتر  است. این تغییرات، میانگین مدیریتی را به 
کارآمدی های  کنار نا کاهش داده و در  از دو سال 
مدیریتی به عنوان مهم ترین مشكل آموزش وپرورش 

ح است.  مطر
که سكانداران وزارت  ادامه این روند باعث شده 
کام  آموزش وپرورش در حل مشكلات بلندمدت نا
بمانند و مسائل و چالش های ریشه دار وزارتخانه 
همواره از وزیری به وزیر دیگر منتقل شود اما با نگاهی 
گیری ها و تغییر مدیریت ها، درخواهیم  گذرا به تصمیم 
که مشكل بی ثباتی ناشی ازعدم شایستگی   یافت 
وزرای منصوب بوده است و به این علت وزارت 
آموزش وپرورش در 13 سال گذشته، 6 وزیر متفاوت به 
خود دیده و در۴۴سال پس از انقلاب اسلامی 16وزیر 
بر صندلی این وزارتخانه تكیه زده اند که  از سال 92  
تا 1۴00، چهار وزیر هرکدام به طور میانگین حدود 2 
سال و در یک مورد تنها 9 ماه در این مجموعه دوام 
داشته اند. بنابراین رفت وآمدهای متعدد از یک سو 
ح هایی وارد  موجب شده هر یک از وزرا با ارائه طر
میدان اجراشده و باتوجه به عدم ثبات مدیریتی 
نتوانند برنامه های خود را به طور کامل اجرا کنند و 
از سوی دیگر برای انتخاب وزرا و شرایط احراز آنان، 
قانون یا مصوبه خاصی وجود ندارد و در تعیین وزرا 
میزان صلاحیت های عمومی و توان مدیریتی افراد در 
امر تعلیم و تربیت و شایستگی در مسیر تحقق اهداف 
سازمانی با رعایت کارآیی و اثربخشی موردسنجش و 
گیرد. ازاین رو همان طور که مقام معظم  ارزیابی قرار نمی 
کید کرده اند: »دستگاهی به این عظمت با  رهبری تأ
که  تغییر مداوم وزیر ضربه می خورد؛ به خصوص این 
تغییر وزیر گاهی تغییر معاونان، مدیران میانی و حتی 

مدیران مدارس را هم در پی  می آورد.«
ماحصل تغییرات پیوسته و عدم شایستگی های 
کلاف  کشور؛  مدیریتی در بزرگ ترین وزارتخانه 
پیچیده ای از مسائل چندوجهی است؛ مسائلی که 
یک سر در ناترازی بودجه و کمبود معلم حرفه ای و یک 
سر در افت کیفی آموزش وپرورش و تنزل حكمرانی 
آموزشی به دلیل اقدامات غیرعلمی و سلیقه ای دارد. 
براین اساس در آستانه استقرار دولت چهاردهم 
که  کش تحلیل ها و راهكارهایی  کشا و همچنین 
کارشناسان در خصوص دوام و مانایی مدیریت 
ارائه می دهند، باید لایه های ژرف تر این موضوع را 

مورد کندوکاو قرار دارد. 
انتخاب وزیر برای وزارتخانه ای که باتربیت نسل ها 
سروکار دارد یكی از مهم ترین و حساس ترین تصمیم ها 
و اقدامات رئیس جمهور جدید است. آموزش و پرورش 
با حدود یک میلیون معلم و 16 میلیون دانش آموز 
نیازمند وزیری است که در میان جامعه فرهنگیان 
مقبولیت داشته باشد، در غیر این صورت بازهم آفت 
بی ثباتی از تهدید هایی است که می تواند دولت جدید 

را در آموزش و پرورش به مخاطره بیندازد. 
گونه ای  گاهی در معرفی، انتخاب وزیر و رأی اعتماد، به 
که انگار توافق نانوشته ای برای تداوم  عمل شده 
غفلت بیمارگونه و مداوم نسبت به آموزش وپرورش 
گفت مهم ترین  در جریان بوده است. شاید بتوان 
آسیب این مجموعه در 20 سال اخیر، فقدان ثبات و 
ناپایداری مدیریت و فقدان الگوی شایسته حكمرانی 
بوده است. بنابراین برکناری وزیر آموزش وپرورش، 

استعفا     یا استیضاح یكی از شایع ترین رویدادهای 
که  وزارت آموزش وپرورش در دو دهه اخیر بوده 
مهم ترین ضربه ها را به پیكر نیمه جان ثبات مدیریت 
در این مجموعه وارد آورده و اغلب با ارائه برنامه های 
وزیر جدید، برنامه های قبلی ناتمام مانده و براثر تلنبار 
شدن برنامه ها، آموزش وپرورش هنوز نتوانسته مسائل 

مهم و حیاتی خود را شناسایی و حل کند. 
اما حجت الله بنیادی، پژوهشگر نظام آموزشی 
و استاد دانشگاه این ثبات مدیریت را از یک سو 
گو  فرصت و از سوی دیگر تهدید دانسته و در گفت و 
کند: »این ثبات با سه شرط  با »رسالت« عنوان می 
می تواند فرصتی برای پیشرفت یک سازمان باشد. 
گزینی و انتخاب مدیرانی  اولین شرط، شایسته 
که بر اساس فرآیند های شایستگی محور  است 
انتصاب یافته باشند. لازم است این مدیران واجد 
که فاقد این  دانش و مهارت پایه باشند. مدیری 
گی هاست، مرتكب خطا شده و بی راهه می رود  ویژ
و مقامات بالادست مجبور به عزلش می شوند و یا 
به دلیل ناتوانی در انجام وظایف و مسئولیت های 
محوله، تاب و طاقتش سر می رود و از پست مدیریت 
کند. دومین شرط، ایجاد سازوکاری  گیری می  کناره 
باهدف ارتقای مستمر دانش و مهارت های مدیریتی 
است. مدیری که خود و مقامات بالادست او به صورت 
پیوسته در فكر ارتقای مهارت های حرفه ای او نباشد، 
کارآمد و ناتوان  پس از مدت کوتاهی به یک مدیر نا
گیری  تبدیل می شود که بازهم چاره ای جز عزل یا کناره 
برای او باقی نمی ماند. سومین شرط، ایجاد سیستم 
و نظام ارزیابی عملكرد مستمر است و به این ترتیب 
گر او در راستای اهداف  اقدامات وزیر رصد می شود و ا
و مأموریت ها حرکت نكرده و خطا و قصوری مرتكب 
شود، به او گوشزد خواهد شد که مسیرش را اصلاح کند، 
کار اثربخشی  مدیری که اطمینان داشته باشد، ساز و 
برای نظارت بر انجام وظایف و مأموریت های او وجود 
ندارد، ناخواسته از اهداف و وظایف سازمانی فاصله 
گیرد و تحقق اهداف سازمانی به اولویت های  می 
انتهایی او تبدیل می شود. نتیجه چنین وضعیتی 

نیز عزل و برکناری اوست.«  
کند: »ثبات مدیریت در هر سازمانی  کید می  بنیادی تأ
فرصتی برای ارتقا  و پیشرفت است که باید الزامات 
گر  مرتبط با آن نیز مهیا باشد. در غیر این صورت ا
انتصابات ما بی قاعده و برمبنای منافع جناحی، باندی، 
قومی و قبیله ای باشد، ثبات مدیریت نه تنها برای 
آموزش و پرورش فرصت نخواهد بود بلكه یک تهدید 
بزرگ هم به شمار می رود و انتصاب های قومیتی به 
معنای نقض و بی اعتنایی به انتصاب گزینه شایسته 
است. بدیهی است که در چنین انتصاب هایی با تغییر 
کنند  مدیر مافوق تمام مدیران زیرمجموعه نیز تغییر می 
و سیستم یا ساختار یک وزارتخانه به هم می ریزد. 
کشور ما سال هاست به دلیل  که  جالب این است 
کمیت چنین رویكردی از ثبات مدیریت بی بهره  حا
است. بنابراین ثبات مدیریت در صورت انتصاب بر 
اساس شایستگی، ارتقاء پیوسته مهارت های مدیریتی 
و ارزیابی مستمر و نظام مند موجب پیشرفت است و 
در غیر این صورت یک تهدید مخرب برای سازمان 
گرچه هرکدام این سه شرط سهمی در  خواهد بود. ا
عدم ثبات مدیریت دارند ولی سهم انتصاب برمبنای 

شایستگی بیشتر است.« 
وکار  ایجاد ساز با  ثبات مدیریتی  تحقق   

نظارتی 
که برای  کند: »مدیری  این پژوهشگر تصریح می 

تصدی پست وزارت در آموزش و پرورش شایستگی 
لازم را نداشته باشد، نخواهد توانست سازمان تحت 
امر خود را به درستی مدیریت کند؛ در چنین وضعیتی 
مسئولان مافوق مجبور به عزل او می شوند، به ویژه 
سازمان و دستگاهی به اهمیت آموزش و پرورش که 
گسترده است و مدیران  جامعه مخاطبانش بسیار 
مافوق نمی توانند دست روی دست بگذارند و اجازه 
دهند این مدیر بی راهه برود، لذا در کوتاه ترین زمان 
کنند و یا مدیر به دلیل ناتوانی  ممكن او را عزل می 
گر انتصاب  گیری ندارد. بنابراین ا چاره ای به جز کناره 
مدیران ما برمبنای شایستگی نباشد، خود به خود به 
ثبات مدیریتی نخواهیم رسید. اینكه ادعای رسیدن 
به ثبات مدیریتی داشته باشیم ولی هر فرد نا شایستی را 
در مصدر مدیریت بنشانیم، به دوام و مانایی مدیریت 
منجر نخواهد شد. از طرفی فردی که به عنوان وزیر 
منصوب می شود باید هوشمندانه عمل کرده و علیرغم 
تمام مشغله های کاری؛ دانش و مهارت های مدیریتی 
خود را به روز کرده و برای پاسخگویی به اتفاقات روزی 
که در حال وقوع است، مهارت و دانش کافی را کسب 
گر این اتفاق بیفتد به ثبات  و بر اوضاع مسلط باشد. ا
مدیریت منجر می شود و این یعنی مدیر توانمند است 
و شایستگی او به صورت مستمر و پیوسته در حال ارتقا  
است اما چنانچه مدیری شایستگی لازم را نداشته 
باشد، کاملا از اهداف سازمانی دور شده و نارضایتی 
مخاطبان )معلم و دانش آموز( و مافوق به عزل آن 

که حتما  مدیر می انجامد. در این میان لازم است 
یک نظام مستمر و پویا، عملكرد مدیر یا شخص وزیر 
را ارزیابی کند، حال اینكه در آموزش و پرورش چنین 
که باید با فراهم کردن  سازوکاری مهیا نشده، درحالی 
این سازوکار، وزیر پاسخگو باشد که به عنوان مثال چرا 
در ابتدای مهر با کمبود معلم مواجه شده ایم و آیا این 
به دلیل ضعف عملكرد و ناتوانی وزیر و تیم اوست یا 
گر مربوط به ناتوانی  اینكه ریشه در جای دیگری دارد. ا
و تصمیمات غلط وزیر است، موضوع ثبات مدیریتی 
کمبود  گاه مسائلی نظیر  عملا امكان تحقق ندارد. 
معلم ناشی از عملكرد یک وزیر نبوده و معطوف به 
گذشته است، اما به هر شكل ارزیابی عملكرد باعث 
گوشزد کردن خطا ها شده و در نهایت به تحقق اهداف 
و حرکت در مسیر درست منتهی خواهد شد و ثبات 
گر مدیر به حال خود  مدیریتی را به دنبال دارد. ولی ا
رها باشد و خطا هایش را متذکر نشویم، اقدامات غلط 
گسترده بدل می شود  انباشته شده و به نارضایتی 
و بازهم مقامات مافوق یا مصمم به عزل آن مدیر 
می شوند و یا اینكه آن مدیر ناچار است به دلیل 
گیری  کناره  کنترل بودن شرایط استعفا و  غیرقابل 
که با  کند. لذا ثبات مدیریت خوب است درصورتی 

سازوکار نظارتی همراه باشد.« 
کوتاهی عمر مدیریت به دلیل انتصابات   

ناشایست
بنیادی با اشاره به ثبات مدیریتی وزرای آموزش وپرورش 

کند: »در اغلب  کشورها عنوان می  در بسیاری از 
که انتصابات عمدتا برمبنای  کشور ها به این دلیل 
الگو های شایستگی است، پایداری و ثبات مدیریتی 
امری رایج است، حال اینكه در کشور ما کارگروه ها و 
کنند  کمیته هایی که در حوزه آموزش و پرورش کار می 
کنند چون هنوز الگوی شایستگی  شفاف عمل نمی 
در حوزه آموزش و پرورش ترسیم نشده و طبیعتا 
که واجد دانش  کسی می تواند وزیر شایسته باشد 
مدیریت منابع انسانی، دانش بودجه و تجربه زیسته 
گوشت و  مؤثر معلمی باشد و شرایط این حرفه را با 
پوست و استخوانش لمس کرده باشد. کسی که معلمی 
را تجربه نكرده نمی تواند به درستی از معلمان حمایت 
کند و انتظارات، پیچیدگی ها و سختی های این شغل را 
به درستی درک نخواهد کرد. به هرروی نداشتن الگوی 
شایستگی باعث شده بسیاری از وزرای پیشنهادی 
شایستگی های حداقلی را حتی برای مدیریت مدرسه 
هم نداشته باشند ولی به عنوان وزیر معرفی شده اند 
و نتایج خوبی هم به همراه نداشته است. بسیاری 
کنار  کنار رفتند یا  از وزرای ما پس از یک یا دو سال 
گر وزیر فرد شایسته ای باشد،  گذاشته شدند. اما ا
کاهش می یابد  احتمال بروز خطا، ضعف و ناتوانی 
کرده و  خ دهد، آن را به سرعت اصلاح  گر خطایی ر و ا
اجازه نمی دهد اشتباهات و قصوری که مرتكب شده 
نارضایتی گسترده را به دنبال داشته باشد. بنابراین 
یكی از شایستگی های یک مدیر در سطح کلان این 

است که شجاعت پذیرش اشتباه و عذرخواهی کردن 
را در بدترین شرایط هم داشته باشد. اینكه ما راجع به 
ثبات مدیریت سخن بگوییم ولی شرط و شروط آن 
را لحاظ نكنیم، ثبات را از یک فرصت به یک تهدید 
گرچه این سخن که هیچ یک از وزرای  کند. ا بدل می 
پیشین شایسته نبوده اند به صورت مطلق صحیح 
نیست ولی عموما به همین شكل است و نه تنها وزرا 
گرفته شده هم شایسته  کار  که به  بلكه حتی تیمی 
نبوده اند، چون انتصابات عمدتا بر مبنای جناح و باند 
بوده است و حتی برخی وزرای ما نتوانسته اند دوره 
مدیریتی خود را در دولت مستقر به پایان برسانند، 
گر وزیر شایسته  حال اینكه در یک نگاه منطقی، ا
باشد و برمبنای الگوی شایستگی انتخاب شده باشد 
ممكن است بتواند در سه یا چهار دولت به عنوان وزیر 
آموزش و پرورش ایفای نقش کند. لذا یكی از دلایل 
که  کشور ما این است  کوتاه بودن عمر مدیریتی در 

انتصابات برمدار شایستگی نیست.« 
وم طراحی و تدوین الگوی شایستگی   لز

مدیران
کند  این پژوهشگر حوزه آموزش خاطرنشان می 
که »در صورت تدوین و طراحی الگوی شایستگی 
مدیران می توان مجموعه انتظاراتی که از وزیر می رود 
کرد، ازجمله این  ح  را در بخش های مختلف مطر
انتظارات می تواند تأمین معلم شایسته و باانگیزه، 
تأمین فضای آموزشی مناسب و استاندارد در تمامی 

نقاط کشور، بهبود کیفیت آموزش و پرورش و تقویت 
مدارس دولتی باشد. بنابراین وقتی الگوی شایستگی 
که از  کنیم، به طور مشخص می دانیم  تعریف می 
شخص وزیر چه انتظاراتی داریم. اما متأسفانه در 
کشور ما این موضوع مورد توجه نیست و حتی در 
کلان مجلس بر عملكرد وزرا ضعف  زمینه نظارت 
اساسی داریم. کدام یک از وزرایی که در این سال ها 
عزل شده و استعفا کرده اند در قبال تصمیمات غلطی 
کرده اند و تبعات تصمیمات غلط آن ها  که اتخاذ 
همچنان استمرار دارد، مؤاخذ شده اند؟ در چنین 
که در مسند وزارت قرار بگیرد،  وضعیتی هر فردی 
کند با اتخاذ بدترین تصمیم هم مشكلی  تصور می 
کمبود ١٧٦ هزار  پیش نخواهد آمد و ماحصل آن 
معلم در مهر ١٤٠٣ است، این مسئله نشان دهنده 
کارگیری افرادی کارنابلد و فاقد دانش حداقلی در  به 
زمینه مدیریت منابع انسانی به عنوان مدیر منابع 
انسانی وزارت آموزش و پرورش و به تبع آن عدم ثبات 
مدیریت در مرکز برنامه ریزی منابع انسانی وزارت 
گر  آموزش و پرورش است، بنابراین ثبات مدیریت ا
همراه با پیشرفت و ارتقای سازمان نباشد برای آن 
که ثبات  دستگاه یا سازمان تهدید است و درصورتی 
مدیریت همراه با پویایی و پیشرفت و ارتقای دستگاه 

باشد حتما پسندیده و فرصت است.« 
و  ی  مد آ ر کا به  ط  و مشر یتی  یر مد ت  ثبا  

توانمندی باشد
کارشناس آموزش  نرگس ملک زاده نیز در قامت 
گوید: »در بُعد نیروی  در این باره به »رسالت« می 
انسانی پس از تعیین وزیر جدید، تغییر همه معاونین 
کل  گام بعد مدیران  وزیر و رؤسای سازمان ها، در 
کز تغییر که در نهایت  ستاد و استان ها و رؤسای مرا
موجی از تغییرات از ادارات مناطق تا کف مدرسه را 
به دنبال خواهد داشت و منابع انسانی سازمان را دچار 
سرگیجه سازمانی خواهد کرد، لذا ثبات مدیریتی در 
کننده( موفقیت  هرجایی می تواند متضمن )تضمین 
گر مدیر ضعیف و  آن سازمان یا وزارتخانه باشد اما ا
پرحاشیه باشد و رضایت بیرونی افراد ذینفع را تأمین 
نكند، ثبات مدیریت آسیب زاتر از تغییر مدیریت 
خواهد بود. شرط اصلی و اولیه برای تحقق ثبات، 
رضایتمندی از شرایط موجود است. وقتی این 
رضایت وجود نداشته باشد، فرصت دادن و دوام 
مدیریتی منطقی، عقلانی و علمی نخواهد بود. گاه 
که ثبات  شرایط آموزش و پرورش به نحوی است 
گرچه  مدیریت آسیب زاتر از تغییر مدیریت است. ا
باید به سمت تحول گام برداشت اما در حال حاضر 
کند، چون  که تحول ایجاد  کسی نیستیم  نیازمند 
در برخی از بخش ها به عقب برگشته ایم. ما ابتدا به 
که مسیر را تغییر بدهد و پس از آن  فردی نیاز داریم 
گرایانه و ثبات مدیریتی  باید به دنبال رویكرد تحول 

در آموزش و پرورش بود.«
کند: »وزرای آموزش و پرورش  کید می  ملک زاده در ادامه تأ
بی دلیل برکنار نشده اند، و هر بار به علت اوج گرفتن 
نارضایتی ها این برکناری اتفاق افتاده است. این 
وزارتخانه همیشه از پرچالش ترین وزارتخانه ها بوده 
و هیچ یک از وزرای منصوب پاسخگوی نارضایتی ها و 
عملكرد خود نبوده اند و طبیعتا به وزیری که نتوانسته 
رضایت معلمان را جلب کند و فاقد برنامه و چشم انداز 
است نباید فرصت داد و او را بر کرسی وزارت ابقا کرد. 
ریشه بی ثباتی مدیریتی، انتصاب مدیرانی است که 
به آن ها فرصت خدمت داده شده و از این فرصت به 
نفع دانش آموز و معلم استفاده نكرده و پاسخگوی 

وضع موجود نبوده اند. چنانچه وزرا خود را در قبال 
جامعه فرهنگیان پاسخگو می دانستند و مأموریتشان 
را به درستی انجام می دادند، به تغییر مدیریت منجر 
نمی شد. این درست نیست که هرگونه تغییر مدیریت 
را دال بر عدم توفیقات آموزش و پرورش بد انیم. 
گاه به سود  بدون تردید ثبات مدیران ضعیف هیچ 
گر شخص  هیچ یک از ارکان آموزش و پرورش نیست و ا
وزیر ضعیف است و چشم انداز و برنامه ای ندارد باید 
تغییر کند. پایداری مدیریت زمانی امكان تحقق دارد 
که فردی شایسته، کارآمد، توانمند و دارای برنامه در 

این وزارتخانه منصوب شده باشد.« 
این کارشناس آموزش با اشاره به تبعات انتصاب وزرای 
کند: »پس  کارآمد و ناپایداری مدیریت ها تصریح می  نا
از انتصاب وزیر جدید پیگیری اجرای همه برنامه های 
مصوب وزیر قبلی از دستور کار خارج می شود و برنامه ها 
و ایده های جدید و معمولا فاقد پشتوانه پژوهشی 
و کارشناسی با شتاب بسیار اجرایی و مورد پیگیری 
گیرند. براین اساس برنامه های قبلی ناتمام  قرار می 
ح ها و برنامه های  می ماند و به دلیل تلنبار شدن طر
متعدد، تقریبا تمام آن ها از حیّز انتفاع ساقط شده و یا 
به درستی پیگیری نمی شوند و این یكی از مهم ترین 
تبعات نا پایداری مدیریتی است. چنانچه اساس 
برنامه بر پایه اسناد بالادستی و روش های علمی 
که این برنامه  کارشناسی باشد و شخص وزیری  و 
کلید زده برکنار شده و یا فعالیت او به دلیل پایان  را 
دولت مستقر نیمه تمام مانده، حتما باید در دولت 
بعدی این برنامه ها دنبال شود، اما در اغلب موارد 
گونه نیست و همین نوع نگاه باعث شده به عقب  این 
بازگردیم و یا روند تغییر و تحول در آموزش و پرورش 
کندی صورت پذیرد. این اتفاق هم محدود به  به 
خ داده  دولت خاصی نیست و در تمامی دولت ها ر
کاره رهاشده و یا دولت ها در آن  ح ها یا نیمه  و طر
ح و برنامه جدید  تغییرات جزئی اعمال و به عنوان طر
ح کرده اند. به همین دلیل است که  به نام خود مطر
گوییم آموزش و پرورش باید از سیاست و اتفاقات  می 

این حوزه به دور باشد.«
کند: »این مجموعه یک  ملک زاده خاطرنشان می 
جریان پویا با سلایق مختلف است، اما در برخی 
دولت ها، کسانی که حتی پست کارشناسی هم داشتند 
به دلیل حضور در دولت قبلی کنار گذاشته شدند و 
به این ترتیب بدنه ستادی ما از نگاه و نظرات کارشناسی 
خالی شد و نفرات تأثیرگذار علیرغم داشتن دیدگاه و 
بینش خاص نسبت به مسائل آموزش و پرورش از این 
ج و نفرات ضعیف تر به خدمت گرفته  مجموعه خار
شدند، در نهایت هم دودش به چشم دانش آموزان 
و معلمان رفت و نظام آموزشی کشور متحمل ضربات 
که این حذف علت اصلی آن بود.  سنگینی شد 
کنیم  کید می  بنابراین درحالی بر ثبات مدیریتی تأ
کارشناسی ما هم در وزارتخانه ثبات  که حتی بدنه 
ندارند و یا مدیران مدارس را به علت نگاه غیرهمسو 
گذارند. انتصاب های ضعیف هم مزید بر  کنار می 
ج از بدنه  علت بوده، آن هم از سوی جریان هایی خار

آموزش و پرورش. 
مداخله های غیرتخصصی وضع بغرنجی را رقم زده 
که افرادی بر صدر امور کلیدی آموزش و پرورش  چنان 
نشستند که از کمترین شایستگی ها و تجارب مدیریتی 
گذاری های اشتباه، این  هم برخوردار نبودند و با ریل 
وزارتخانه را از مسیر تحول دور کردند. نا پایداری مدیریت ها 
که امروز در آموزش و پرورش با آن مواجهیم ناشی از فهم 

نادرست مسائل آموزش و پرورش است.«
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سال سی ونهم   
شماره 10911

گهی رای هیات تعیین تکلیف ثبت الیگودرز  آ
نظر به دستور مواد 1و3قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند ، معترض باید ظرف 
2ماه از تاریخ انتشار نوبت اول اعتراض را به ثبت محل ارائه و اخذ رسید کند و ظرف یک ماه از تاریخ اعتراض 
در دادگاه محل طرح دادخواست و گواهی آن را به ثبت محل ارائه کند و در صورت عدم رعایت این موازین 

ثبت محل مبادرت به صدور سند نماید و صدور سند مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
ک شماره  1-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 12993/33مترمربع مفروز و مجزی شده از پلا
2513فرعی از 76 اصلی واقع در لرستان بخش سه حوزه ثبت ملک الیگودرز مورد تقاضای علی اصغر احمدی 

موسوی خریداری از مالکیت رسمی علی اصغر احمدی موسوی فرزند عباس .
ک شماره 904فرعی  2-ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 17/83مترمربع مفروز و مجزی شده از پلا
از 76اصلی واقع در لرستان بخش سه حوزه ثبت ملک الیگودرز مورد تقاضای سعید سرلک خریداری از 

مالکیت رسمی امیر شمسی قمر.
ک شماره 4 اصلی  3-ششدانگ یک قطعه باغ مشجر به مساحت 1038/03مترمربع مفروز و مجزی شده از پلا
واقع در لرستان  بخش دو حوزه ثبت ملک الیگودرز مورد تقاضای امین حاجی حاجی خریداری از مالکیت 

رسمی امین حاجی حاجی به موجب سند رسمی 1402/12/16- 29572
ک شماره 17  4-ششدانگ یک قطعه باغ مشجر به مساحت 8641/50مترمربع مفروز و مجزی شده از پلا
اصلی واقع در لرستان بخش 2 قریه کانسرخ حوزه ثبت ملک الیگودرز مورد تقاضای مراد تونی خریداری 

از مالکیت رسمی میرزاحسن تونی.
ک  5- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمزار به مساحت 22070/47مترمربع مفروز و مجزی شده از پلا
شماره 17 اصلی واقع در لرستان بخش 2 قریه کانسرخ حوزه ثبت ملک الیگودرز مورد تقاضای مراد تونی 

خریداری از مالکیت رسمی محمدحسین تونی.
6-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی زار و باغ مشجر به مساحت 20776/80مترمربع مفروز و مجزی 
ک شماره 20 اصلی واقع در لرستان بخش 3 حوزه ثبت ملک الیگودرز مورد تقاضای اسمعیل سرلک  شده از پلا

خریداری از مالکیت رسمی علی چگینی.
7-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی زار و باغ مشجر به مساحت 5304/66مترمربع مفروز و مجزی 
ک شماره 20 اصلی واقع در لرستان بخش 3 حوزه ثبت ملک الیگودرز مورد تقاضای اسمعیل سرلک  شده از پلا

خریداری از مالکیت رسمی علی چگینی.
8- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی زار و باغ مشجر به مساحت 28982/92مترمربع مفروز و مجزی 
ک شماره 20 اصلی واقع در لرستان بخش 3 حوزه ثبت ملک الیگودرز مورد تقاضای اسمعیل سرلک  شده از پلا

خریداری از مالکیت رسمی علی چگینی.
ک شماره  9- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 13883/55مترمربع مفروز و مجزی شده از پلا
20 اصلی واقع در لرستان بخش 3 حوزه ثبت ملک الیگودرز مورد تقاضای اسمعیل سرلک خریداری از 

مالکیت رسمی علی چگینی.
ک شماره  10- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت13553/29مترمربع مفروز و مجزی شده از پلا
20 اصلی واقع در لرستان بخش 3 حوزه ثبت ملک الیگودرز مورد تقاضای اسمعیل سرلک خریداری از 

مالکیت رسمی علی چگینی.
ک  11- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی زار به مساحت 10699/77مترمربع مفروز و مجزی شده از پلا
شماره 20 اصلی واقع در لرستان بخش 3 حوزه ثبت ملک الیگودرز مورد تقاضای اسمعیل سرلک خریداری 

از مالکیت رسمی علی چگینی.
ک  12- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمزار به مساحت 7035/82مترمربع مفروز و مجزی شده از پلا
شماره 20 اصلی واقع در لرستان بخش 3 حوزه ثبت ملک الیگودرز مورد تقاضای اسمعیل سرلک خریداری 

از مالکیت رسمی علی چگینی.
ک شماره  13- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 25087/79مترمربع مفروز و مجزی شده از پلا
20 اصلی واقع در لرستان بخش 3 حوزه ثبت ملک الیگودرز مورد تقاضای اسمعیل سرلک خریداری از 

مالکیت رسمی علی چگینی.
ک شماره  14-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 61087/82مترمربع مفروز و مجزی شده از پلا

48اصلی واقع در لرستان بخش سه حوزه ثبت ملک الیگودرز مورد تقاضای روح اله محمودی خریداری از 
مالکیت رسمی مجتبی محمودی.

ک شماره 3812فرعی از 76  15-ششدانگ یکباب دکان به مساحت 21/80مترمربع مفروز و مجزی شده از پلا
اصلی واقع در لرستان بخش سه حوزه ثبت ملک الیگودرز مورد تقاضای محمد سرلک خریداری از مالکیت 

رسمی وراث مرحوم غلامعلی حاج محمدی .
ک شماره 81  16-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 19000مترمربع مفروز و مجزی شده از پلا
اصلی واقع در لرستان بخش سه حوزه ثبت ملک الیگودرز مورد تقاضای مهدی ذلقی خریداری از مالکیت 

رسمی ولی اله قشقائی.
ک شماره 81 اصلی  17- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1135/14مترمربع مفروز و مجزی شده از پلا
واقع در لرستان بخش سه حوزه ثبت ملک الیگودرز مورد تقاضای مهدی ذلقی خریداری از مالکیت رسمی 

محمدصلواتی،عبداله صلواتی و مهدی ذلقی.
ک شماره  18-ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی به مساحت 300/46مترمربع مفروز و مجزی شده از پلا
2521فرعی از 76 اصلی واقع در لرستان بخش سه حوزه ثبت ملک الیگودرز مورد تقاضای سیداحمد 
هاشمی خریداری از مالکیت رسمی خدارحم و علیرحم و محمدآقا و علی آقا و حاجی آقا ومیرزا آقا صلواتی 

و محمد حاجی محمدی. 
ک شماره 3فرعی از  19-ششدانگ یک قطعه زمین آبیزاربه مساحت 1675/05مترمربع مفروز و مجزی شده از پلا
کبر قنبری خریداری ازمالکیت  79اصلی واقع در لرستان بخش 3 حوزه ثبت ملک الیگودرز مورد تقاضای علی ا

رسمی ورثه مرحوم عزت اله خدادادی .   
ک  20-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبیزار به مساحت 3487/55مترمربع مفروز و مجزی شده از پلا
شماره 14 اصلی واقع در لرستان بخش 5حوزه ثبت ملک الیگودرز مورد تقاضای خدارحم کریوند خریداری 

از مالکیت رسمی علی کریوند فرزند ولی .
ک  21- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبیزار به مساحت 2525/51مترمربع مفروز و مجزی شده از پلا
شماره 14 اصلی واقع در لرستان بخش 5حوزه ثبت ملک الیگودرز مورد تقاضای خدارحم کریوند خریداری 

از مالکیت رسمی علی کریوند فرزند ولی .
ک  22- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبیزار به مساحت 2078/20مترمربع مفروز و مجزی شده از پلا
شماره 14 اصلی واقع در لرستان بخش 5حوزه ثبت ملک الیگودرز مورد تقاضای خدارحم کریوند خریداری 

از مالکیت رسمی علی کریوند فرزند ولی .
ک شماره 2416فرعی  23-ششدانگ زمین مزروعی به مساحت 1225/20مترمربع مفروز و مجزی شده از پلا
از 76 اصلی واقع در لرستان بخش سه حوزه ثبت ملک الیگودرز مورد تقاضای محمدحسین گودرزی نیا 
خریداری از مالکیت رسمی ورثه مرحوم کاظم گودرزی نیا فرزند هاشم علی و ورثه مرحوم لهراسب گودرزی 
نیا فرزند هاشم علی و خانم معصومه گودرزی فرزند علی نقی و ورثه مرحوم ابراهیم گودرزی و قاسم گودرزی 

نیا فرزند هاشم علی.
ک  24-سه دانگ از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1017/30مترمربع مفروز و مجزی شده از پلا
شماره 1361فرعی از 76 اصلی واقع در لرستان بخش سه حوزه ثبت ملک الیگودرز مورد تقاضای مرادعلی 

جلیلی خریداری از مالکیت رسمی بهرام فتاحی.
25- سه دانگ از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1017/30مترمربع مفروز و مجزی شده از 
ک شماره 1361فرعی از 76 اصلی واقع در لرستان بخش سه حوزه ثبت ملک الیگودرز مورد تقاضای حسین  پلا

هداوند خریداری از مالکیت رسمی بهرام فتاحی.
ک شماره  26-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 41226/20مترمربع مفروز و مجزی شده از پلا
20اصلی واقع در لرستان بخش سه حوزه ثبت ملک الیگودرز مورد تقاضای محمدابراهیم مولایی مقدم 

خریداری از مالکیت رسمی محمدابراهیم مولایی مقدم.
ک شماره 78اصلی  27-ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 2010/12مترمربع مفروز  و مجزی شده از پلا
واقع در لرستان بخش 3حوزه ثبت ملک الیگودرز مورد تقاضای اسدالله صادقی خریداری از مالکیت 

رسمی عباسعلی غلامی.
ک شماره  28-ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی به مساحت 280/73مترمربع مفروز و مجزی شده از پلا

1421فرعی از76 اصلی واقع در لرستان بخش سه حوزه ثبت ملک الیگودرز مورد تقاضای فرهاد عیسوند 
خریداری از مالکیت رسمی محمدتقی غلامحسین گودرزی.

ک شماره 56 اصلی واقع  29-ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت1611/03مترمربع مفروز و مجزی شده از پلا
در لرستان بخش 3 حوزه ثبت ملک الیگودرز مورد تقاضای محمد شیخ انصاری خریداری از مالکیت رسمی 

حشمت اله حیدرسرلک احدی از ورثه حبیب اله سرلک.
نوبت اول :1403/04/31
نوبت دوم:1403/05/15

م الف 9475
ک شهرستان الیگودرز       رئیس اداره ثبت اسناد و املا
سیدرضا بطحائی

=========================================

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  آ

فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360313009001329 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سردشت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
رسول ابراهیمی فرزند حسین به ش.ش 1 صادره از سردشت در یک قطعه باغ انگور آبی مشهور به بانوان  به 
ک 60-اصلی بخش 12 مهاباد واقع در قریه مامه زینه سردشت   مع الواسطه  مساحت 20970/95 مترمربع جزء پلا
خریداری از آقای یوسف ابراهیمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
گهی می شود . در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند  15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید  می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/4/16

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/4/31
م الف  14

ک  هادی حبیبی-رئیس ثبت اسناد و املا
=====================================================

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  آ

فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360313009000946 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سردشت تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محسن شریعتی فرزند احمد به ش.ش 12009 صادره از کاشمر در ششدانگ یک قطعه باغ انگور 
ک 9-اصلی بخش 14 مهاباد واقع در قریه کنه مشکه سردشت مع الواسطه  به مساحت 13279 مترمربع جزء پلا
خریداری از آقای حسن برزیگر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
گهی می شود . در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند  15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید  می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/4/16

م الف  12 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/4/31 
ک  هادی حبیبی-رئیس ثبت اسناد و املا

=====================================================

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  آ

فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360313009001325 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سردشت تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمد قاسمی فرزند علی به ش.ش 9164 صادره از سردشت در ششدانگ یک قطعه زمین 
ک 7-اصلی بخش 14 مهاباد قریه بروه  مزروعی  دیمی مشهور به بانوان به مساحت 20026 مترمربع جزء پلا
سردشت مع الواسطه خریداری از آقای ابراهیم ابراهیمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
گهی می شود . در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به  متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/4/16

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/4/31
م الف  13

ک  هادی حبیبی-رئیس ثبت اسناد و املا
=====================================================

  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  آ

فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360313009001349 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سردشت تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمد صادقی فرزند صادق به ش.ش 471 صادره از سردشت در ششدانگ یک قطعه باغ آبی 
ک 1-اصلی بخش 13 مهاباد واقع در زلاوان سردشت مع الواسطه خریداری  به مساحت 3900 مترمربع جزء پلا
گهی  از آقای احمد احمدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
می شود . در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت  تاریخ انتشار اولین آ
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/4/16

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/4/31
م الف  15

ک  هادی حبیبی-رئیس ثبت اسناد و املا
============================================

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  آ

فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360313009001323 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سردشت تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم نلیسا میرنفیسی فرزند سعید به ش.ش 2880862973 صادره از سردشت در سه دانگ مشاع 
ک 43-اصلی بخش  از ششدانگ یک قطعه باغ آبی مشهور به ایشکه دول مساحت 5049 مترمربع جزء پلا
14 مهاباد واقع در بناوه سردشت خریداری مع الواسطه از آقای ابوبکر خضری محرز گردیده است. لذا به 
گهی می شود . در صورتی که اشخاص نسبت به  منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه  صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ

اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/4/16

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/4/31 
م الف  17

ک  هادی حبیبی-رئیس ثبت اسناد و املا
============================================

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  آ
فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360313009001057 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سردشت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
زیبا احمدیان فرزند محمد به ش.ش 3839 صادره از سردشت در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 148/45 
ک 561/1-اصلی بخش 11 مهاباد واقع در سردشت خیابان گلستان خریداری مع الواسطه از  مترمربع جزء پلا
آقای مصطفی فاطمیان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
گهی می شود . در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند  آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت  از تاریخ انتشار اولین آ
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/4/16

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/4/31 
م الف  11

ک  هادی حبیبی-رئیس ثبت اسناد و املا
============================================

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای
 فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  آ
فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360313009000966 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سردشت تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای کریم اسمعیل زاده فرزند اسمعیل به ش.ش 273 صادره از سردشت در ششدانگ یک قطعه 
ک 42-اصلی بخش 14  زمین مزروعی آبی مشهور به باسکی دولانی به مساحت 43041/59 مترمربع جزء پلا
مهاباد واقع در قریه گورانکان سردشت مع الواسطه خریداری از آقای حاجی ملکاری محرز گردیده است. 
گهی می شود . در صورتی که اشخاص نسبت  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه  به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/4/16

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/4/31
م الف  10

ک  هادی حبیبی-رئیس ثبت اسناد و املا
=========================================

گهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان  آ
بروجرد-سری 129 جمعی

ک متقاضیانی که در هیات  نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ،املا
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی بروجرد  مورد رسیدگی   تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم 
گردد. در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت  گهی می  صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل  در دو نوبت آ
 به اداره ثبت اسناد 

ً
گهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را کتبا بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آ

ک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع محترم قضایی  واملا
تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .
1 – تقاضای »افسر پاپی« فرزند »حسن« نسبت به »6دانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »3410.70« مترمربع مجزی شده از 

ک شماره »174« فرعی از »36« اصلی واقع در بخش »3« خروجی از مالکیت مالک اولیه »علیرضا گودرزی فرزند حسن« پلا
 2- تقاضای »محمد صادق گودرزی« فرزند »علیرضا« نسبت به »6دانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »1310.84« مترمربع 
گودرزی  ک شماره »171« فرعی از »36« اصلی واقع در بخش »3«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »علیرضا  مجزی شده از پلا

فرزند حسن«
3- تقاضای »محمد صادق گودرزی« فرزند »علیرضا« نسبت به »6دانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »1331.80« مترمربع 
ک شماره »172« فرعی از »36« اصلی واقع در بخش »3«  خروجی از مالکیت مالک اولیه » علیرضا گودرزی  مجزی شده از پلا

فرزند حسن«
4 - تقاضای »حمید رضا ترکاشوند« فرزند »لطیف« نسبت به »6 دانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی« بمساحت »19702.11« مترمربع 
ک شماره »591« فرعی از »95« اصلی واقع در بخش »3«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »غلامحسین طباطبائی  مجزی شده از پلا

سلطانی و مجتبی حسنی سلطانی«
5 - تقاضای »حمید رضا ترکاشوند« فرزند »لطیف« نسبت به »6 دانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی« بمساحت »9006.18« مترمربع 
ک شماره »592« فرعی از »95« اصلی واقع در بخش »3«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »غلامحسین طباطبائی  مجزی شده از پلا

سلطانی و مجتبی حسنی سلطانی«
6- تقاضای »حمید رضا ترکاشوند« فرزند »لطیف« نسبت به »6 دانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی« بمساحت »3613.83« مترمربع 
ک شماره »593« فرعی از »95« اصلی واقع در بخش »3« خروجی از مالکیت مالک اولیه »غلامحسین طباطبائی  مجزی شده از پلا

سلطانی و مجتبی حسنی سلطانی«
7 - تقاضای »حمید رضا ترکاشوند« فرزند »لطیف« نسبت به »6 دانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی« بمساحت »16525.16« مترمربع 
ک شماره »594« فرعی از »95« اصلی واقع در بخش »3«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »غلامحسین طباطبائی  مجزی شده از پلا

سلطانی و مجتبی حسنی سلطانی«
8 - تقاضای »حمید رضا ترکاشوند« فرزند »لطیف« نسبت به »6 دانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی«   بمساحت »3590.36« 
ک شماره »590« فرعی از »95« اصلی واقع در بخش »3«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »غلامحسین  مترمربع مجزی شده از پلا

طباطبائی سلطانی و مجتبی حسنی سلطانی«
9 - تقاضای »حمید رضا ترکاشوند« فرزند »لطیف« نسبت به »6دانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی«  بمساحت »2489.08« مترمربع 
ک شماره »596« فرعی از »95« اصلی واقع در بخش »3«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »غلامحسین طباطبائی  مجزی شده از پلا

سلطانی و مجتبی حسنی سلطانی«
10- تقاضای »حمید رضا ترکاشوند« فرزند »لطیف« نسبت به »6 دانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی« بمساحت »12738.13« 
ک شماره »595« فرعی از »95« اصلی واقع در بخش »3« خروجی از مالکیت مالک اولیه »غلامحسین  مترمربع مجزی شده از پلا

طباطبائی سلطانی و مجتبی حسنی سلطانی«   
تاریخ انتشار نوبت اول  : )1403/04/31(      

تاریخ انتشار نوبت دوم:  )1403/05/15(
شناسه: 1747057

محمد آجرلو
ک بروجرد سرپرست اداره ثبت اسناد و املا

گهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان  آ
بروجرد-سری 130 جمعی

ک متقاضیانی که در  نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ،املا
هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی بروجرد  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز 
گردد. در صورتی که هرکس نسبت به صدور  گهی می  و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل  در دو نوبت آ
 
ً
گهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را کتبا سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آ
ک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به  به اداره ثبت اسناد واملا
مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 

سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .
1 – تقاضای »محمود مرزبانی« فرزند »احمد« نسبت به »6 دانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمزار« بمساحت »6114.20« 
ک شماره »4373« فرعی از »25« اصلی واقع در بخش »3« خروجی از مالکیت مالک اولیه  مترمربع مجزی شده از پلا

»عبدالاحد فرهاد زاده«
 2- تقاضای »صفی اله شاهوردی« فرزند »علی حسن« نسبت به »6 دانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »2325.30« 
ک شماره »678« فرعی از »151« اصلی واقع در بخش »4«  خروجی از مالکیت مالک اولیه  مترمربع مجزی شده از پلا

»غلامحسن حجتی«
گودرزی« فرزند »عبدالحسین« نسبت به »6 دانگ یک قطعه باغ« بمساحت »2116.59« مترمربع  3- تقاضای »حسین 
ک شماره »3149« فرعی از »2« اصلی واقع در بخش »3«  خروجی از مالکیت مالک اولیه » میرزا حسن  مجزی شده از پلا

گودرزی فرزند نامدار«
4 - تقاضای »مهدی حاجی« فرزند »پناه بر خدا« نسبت به »6 دانگ یک قطعه باغ« بمساحت »860.14« مترمربع مجزی شده 

ک شماره »326« فرعی از »33« اصلی واقع در بخش »4«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »رضا یار احمدی« از پلا
5 - تقاضای »مهدی حاجی« فرزند »پناه بر خدا« نسبت به »6 دانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »3835.16« مترمربع مجزی 

ک شماره »325« فرعی از »33« اصلی واقع در بخش »4«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »رضا یار احمدی« شده از پلا
6- تقاضای »محمد حسین کرمانشاهی« فرزند »محمد رضا« نسبت به »6 دانگ یک باب ساختمان مغازه« بمساحت »59.57« 
ک شماره »2327« فرعی از »11« اصلی واقع در بخش »4« خروجی از مالکیت مالک اولیه »محمد  مترمربع مجزی شده از پلا

حسین کرمانشاهی فرزند محمد رضا«
7 - تقاضای »علی اله شاهوردی« فرزند »علی حسن« نسبت به »6 دانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی« بمساحت »7608« 
ک شماره »672« فرعی از »151« اصلی واقع در بخش »4«  خروجی از مالکیت مالک اولیه  مترمربع مجزی شده از پلا

»غلامحسین حجتی«
8 - تقاضای »علی بیات« فرزند »غلامرضا« نسبت به »6 دانگ یک باب ساختمان مسکونی«   بمساحت »88.29« مترمربع مجزی 

ک شماره »6« فرعی از »3204« اصلی واقع در بخش »1«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »رحیم صارمی« شده از پلا
9 - تقاضای »عباس میر احمدی« فرزند »کسعلی« نسبت به »6 دانگ یک باب ساختمان تجاری مسکونی«  بمساحت »160« 
ک شماره »57« فرعی از »3573« اصلی واقع در بخش »1«  خروجی از مالکیت مالک اولیه  مترمربع مجزی شده از پلا

کبر ذوالفقاری« »علی ا
10- تقاضای »سید منصور حسینی نژاد« فرزند »سید مشعل« نسبت به »3 دانگ مشاع از 6 دانگ یک قطعه باغ«سیما گودرزی 
ک شماره »883« فرعی از »74«  فرزند حسین نسبت به 3 دانگ از 6 دانگ بمساحت »1046/32« مترمربع مجزی شده از پلا

اصلی واقع در بخش »3« خروجی از مالکیت مالک اولیه »محمد حسین رسولیان-ابوالحسن نبوی طباطبایی«   
تاریخ انتشار نوبت اول  : )1403/04/31(      

 تاریخ انتشار نوبت دوم:  )1403/05/15(
شناسه 1747058

محمد آجرلو
ک بروجرد سرپرست اداره ثبت اسناد و املا

گهی  مناقصه عمومی  آ
 اجرای جدول گذاری کمربندی و معابر سطح شهر قروه درگزین )نوبت سوم(  

1-  موضوع مناقصه: اجرای جدول گذاری کمربندی و معابر سطح شهر قروه درگزین با مصالح  
2- مناقصه گذار: شهرداری قروه درگزین

3- مبلغ برآورد اولیه مناقصه: 50/000/000/000 ریال )پنجاه میلیارد ریال(
4- مدت انجام کار:  دو ماه

5- شماره فراخوان در سامانه ستاد ۲۰۰۳۰۹۰۲۹۸۰۰۰۰۰۹  و تاریخ انتشار روز یکشنبه 1403/04/24    
6- مهلت دریافت )دانلود( اسناد مناقصه از طریق سامانه ستاد ایران : از روز یکشنبه 1403/04/24 تا روز شنبه 1403/04/30 

6-زمان تحویل پیشنهادات: تا پایان وقت اداری روز سه شنبه تاریخ 1403/05/09 که متقاضیان می بایست قیمت پیشنهادی خود را از طریق سامانه 
ستادایران ثبت نمایند.

7- نوع و میزان تضمین شرکت در مناقصه:  متقاضیان می بایست 5 درصد برآورد اولیه را به عنوان سپرده شرکت در مناقصه به صورت ضمانت معتبر بانکی 
با مدت اعتبار تا تاریخ 1403/08/31 و یا به صورت فیش بانکی به حساب شماره 0106878088004 به نام سپرده شهرداری قروه درگزین واریز نمایند.

خ 1403/05/11 ساعت 11:00 صبح در محل شهرداری قروه درگزین  کات مناقصه: روز پنجشنبه مور گشایی پا 8- زمان باز
9- مدارک مورد نیاز جهت دریافت اسناد مناقصه: کپی اساسنامه و آخرین تغییرات شرکت و ارائه معرفی نامه کتبی از شرکت و کارت شناسایی معتبر 

10- صلاحیت لازم : اشخاص حقوقی با دارا بودن گواهی صلاحیت معتبر
کثر تا هفت روز حاضر به انعقاد قرارداد نشود سپرده او به نفع شهرداری ضبط  11- هرگاه برنده مناقصه از انعقاد قرارداد خودداری کند یا پس از ابلاغ  قانونی حدا
و قرارداد با برنده دوم منعقد خواهد گردید ودر صورتی که برنده دوم نیز ظرف مهلت هفت روز پس از ابلاغ قانونی حاضر به عقد قرارداد نشوند سپرده آنان 
به نفع شهرداری ضبط خواهد شد. برنده دوم مناقصه در صورتی تعیین می شود که تفاوت قیمت پیشنهادی وی با برنده اول مناقصه کمتر از مبلغ تضمین 

گشایی با تنظیم صورتجلسه نسبت به معرفی  برنده دوم اقدام خواهد نمود(. شرکت در مناقصه باشد. )بدیهی است کمیسیون مناقصه در جلسه باز
12-  شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است و به پیشنهادات ناقص یا مخدوش ترتیب اثر داده نخواهد شد.

گهی مناقصه از برنده دریافت خواهد شد. 13- هزینه انتشار آ
14- مصالح مورد نیاز بر عهده پیمانکار می باشد.

  www.ghorvehcity.ir متقاضیان جهت اطلاع از شرایط عمومی و خصوصی مناقصه و یا اطلاعات بیشتر به سایت شهرداری قروه درگزین            به نشانی 
مراجعه و یا با شماره تلفن 08136462993 تماس حاصل فرمایید.                                                                             

روابط عمومی شهرداری قروه درگزینتاریخ انتشار  : )1403/04/31(      


